
Gyermely Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
1/2019. (II. 14.) önkormányzati rendelete 

az étkezési térítési díjakról szóló 14/2017. IX. 30.)  önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Gyermely Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a gyermekek 
védelméről és a gyámügyi igazgatásról szóló 1997. évi XXXI. törvény 29.§ (2) 
bekezdésében, a személyes gondoskodást nyújtó gyermekjóléti alapellátások 
és gyermekvédelmi szakellátások térítési díjáról és az igénylésükhöz 
felhasználható bizonyítékokról szóló 328/2011.(XII.29.) Korm. rendelet 16.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 13.§ (1) bekezdésében 
meghatározott feladatkörében eljárva a következőket rendeli el: 
 

1.§ 
 

Az étkeztetési díjakról szóló 14/2017. (XI. 30.) önkormányzati rendelet 1. 
melléklete helyébe e rendelet 1. melléklete lép. 
 

2.§ 
 

E rendelet 2019. március 1. napján lép hatályba, majd azt követő napon hatályát 
veszti. 
 
 
  Kókai Rita s.k.            Mike Hajnalka s.k. 
  polgármester             jegyző 
 
 
A rendelet 2019. február 14-én kihirdetésre került. 
 

Mike Hajnalka s.k. 
               jegyző 
  



1. melléklet az 1/2019.(II. 14.) önkormányzati rendelethez. 
 

 
Óvodás gyermekétkeztetés térítési díja 

Étkezés megnevezése Térítési díj 

tízórai 70 

ebéd 230 

uzsonna 50 

Napi étkezés összesen 350 

 
Általános iskolás gyermekétkeztetés térítési díja 

Étkezés megnevezése Térítési díj 

tízórai 100 

ebéd 315 

uzsonna 95 

Napi étkezés összesen 510 
 


